
Privačių interesų deklaracija
Pateikimo data: 2023-07-18

Deklaruojantis asmuo: Sutuoktinis, sugyventinis ar partneris:

JUSTAS TRUNCĖ AGNĖ TRUNCIENĖ

Deklaracijos teikimo priežastis: 
Einamų atitinkamų pareigų viešajame sektoriuje

Deklaruojančiojo darbovietės

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Alytaus rajono savivaldybės administracija

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Biudžetinė įstaiga 

Juridinio asmens kodas 188718528

Ryšio pradžios data 2023-04-25

Pareigų pobūdis Savivaldybės tarybos narys

Pareigos Tarybos narys

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas arba 
vardas ir pavardė

Justas Truncė

Darbdavys yra Ne juridinis asmuo

Ryšio pradžios data 2016-01-03

Pareigų pobūdis Kitos pareigos, nenurodytos kituose klasifikatoriaus punktuose

Pareigos Ūkininkas

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas UAB "Daugesta"

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 301550690

Ryšio pradžios data 2018-09-26



Pareigų pobūdis Juridinio asmens struktūrinio padalinio vadovas ar jo 
pavaduotojas

Pareigos Statybos direktorius

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas UAB "Ėvola"

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė 

Juridinio asmens kodas 300015158

Ryšio pradžios data 2010-08-02

Pareigų pobūdis Juridinio asmens struktūrinio padalinio vadovas ar jo 
pavaduotojas

Pareigos Transporto skyriaus kontrolės vadovas

Darbovietė ir pareigos, dėl kurių deklaruojama

Pavadinimas Alytaus regiono plėtros taryba

Darbdavys yra Juridinis asmuo

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Regiono plėtros taryba 

Juridinio asmens kodas 305706507

Ryšio pradžios data 2023-06-09

Pareigų pobūdis Kitos pareigos, nenurodytos kituose klasifikatoriaus punktuose

Pareigos Alytaus regiono plėtros tarybos kolegijos narys

Sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio darbovietės

Darbovietė

Pavadinimas UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Uždaroji akcinė bendrovė

Juridinio asmens kodas 250135860

Ryšio pradžios data 2014-10-01

Pareigų pobūdis Juridinio asmens darbuotojas

Pareigos Administratorė/Archyvarė



Ryšiai su juridiniais asmenimis

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Medžiotojų klubas "Varčia"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 190959511

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2015-04-27

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Lietuvos ūkininkų sąjungos skyrius "Dzūkijos ūkininkas"

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 153720619

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2018-03-16

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Alytaus medžiotojų ir žvejų draugija

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Asociacija 

Juridinio asmens kodas 193140143

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2018-01-03

Ryšys

Ryšys yra Sutuoktinio, sugyventinio ar partnerio

Juridinio asmens 
pavadinimas

MB Go Projektai

Registracijos šalis Lietuvos Respublika



Teisinė forma Mažoji bendrija 

Juridinio asmens kodas 305863106

Ryšio pobūdis Vadovas 

Ryšio pradžios data 2021-08-11

Ryšys

Ryšys yra Deklaruojančiojo

Juridinio asmens 
pavadinimas

Alytaus regiono plėtros taryba

Registracijos šalis Lietuvos Respublika

Teisinė forma Regiono plėtros taryba 

Juridinio asmens kodas 305706507

Ryšio pobūdis Narys 

Ryšio pradžios data 2023-06-09

Kiti duomenys

Kiti duomenys ar aplinkybės: 


